
 

Duch seraficzny jest żarliwą miłością Boga. 

(..)„Idę walczyć” – mawiali mnisi, udając się na modlitwę. Cech rycerskich 

wymaga zadanie głoszenia Ewangelii, zwłaszcza ludziom niewierzącym i z 

niechęcią do Kościoła. Miłość do człowieka wymaga dziś zajęcia 

zdecydowanego stanowiska w walce cywilizacyjnej o bezdyskusyjne wartości, 

jak życie nienarodzonych, i konieczność bronienia niewinnie krzywdzonych. 

Wiara zawsze wymagała umiejętności łączenia wyrozumiałej łagodności 

z gotowością na konfrontację z wrogiem; wewnętrznego pokoju z postawą 

waleczności. Kościół potrzebuje w tym sensie „seraficznych wojowników”, 

którzy – wg.  Ps 149 – mają chwałę Bożą na ustach, a w ręku obosieczny 

miecz. Kolekcję takich „seraficznych wojowników” można by rozpocząć od 

św. Franciszka z Asyżu, pełnego miłości i pokory, a zarazem gotowego 

wezwać do nawrócenia na jedyną prawdziwą religię Chrystusową 

muzułmańskiego sułtana. Równie dzielne serce okazywała św. Klara, która 

z Najświętszym Sakramentem w dłoniach wyszła naprzeciw dzikim Saracenom 

zamierzającym napaść na bezbronną wspólnotę rozmodlonych sióstr. 

Podobnego ducha miał św. Jan Kapistran, który stanął na czele 

chrześcijańskiej armii, prowadząc ją przeciw muzułmańskim najeźdźcom 

w Belgradzie w 1456 roku. Warto też przywołać pamięć chorwackiego 

zakonnika Luki Ibrišimovicia, który 12 marca 1680 roku, z mieczem w jednej 

ręce i różańcem w drugiej, na wzgórzu Sokolovac bronił napadniętych przez 

wroga mieszkańców Požegi. Niezwykłą też odwagą wykazał się franciszkanin 

Gereon Goldmann, weteran Wehrmachtu, który w czasie srogich walk ratował 

jako sanitariusz rannych żołnierzy, zaopatrując wielu z nich w sakramenty. (..) 

Dzisiaj bardziej niż kiedykolwiek potrzebujemy wojowników gotowych walczyć 

i umierać za Chrystusa w świecie, który obojętnieje na Niego. KS. ROBERT 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
25 wrzesnia 2022 

               26 niedziela zwykla. Bogaty - Lazarz 

             Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego. 

   

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

************************************************************************************************************ 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 O blogoslawienstwo Boze dla 
Elzbiety i opieke Matki Bozej. 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
2 pazdziernika, 27 niedziela zwykla 

Składka z  
18 wrzesnia                   -                  $860 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

I. Amos dostrzegł ten kontrast społeczny i napiętnował niesprawiedliwość: 

„Sprzedają za srebro sprawiedliwego, a ubogiego za parę sandałów; w prochu 

ziemi depcą głowy biednych i ubogich kierują na bezdroża; (…) ciemięzcy 

sprawiedliwego, biorący okup i uciskający w bramie ubogich”. I to nie jakaś 

zazdrość czy zawiść z powodu bogactwa, ale odejście od Bożego prawa 

staje się podstawą wyroku. Amos zapowiadał, co z tym zrobi Pan Bóg: 

„Rozwalę zarówno dom zimowy, jak i letni; zniszczeją domy z kości słoniowej 

i rozwalone zostaną domy z hebanu”. 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

2 pazdziernika 

Ogłoszenia:  
Wielu powrocilo juz  do obowiazkow, 1 pazdziernika spotkanie 

Grupy modliternej. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego - obrone przed ideologia nihilizmu, o pokoj w Ukrainie i 

na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. Otwarta jest 

lista na zapisy na sakramenty do I Komunii sw. i do bierzmowania.  

16 pazdziernika – Jubileusz 25 lat trwania Parafii St. Marquerite. 

 

22 pazdziernika  wspomnienie Sw Jana Pawla II – Patrona 

Apostolatu/sobota/ 6:30 w parafii Miedzynarodowy Festival – 

posrod 25 krajow, bedzie nasze stoisko polonijne „Taste of 

Polonia”. Zaprezentujmy bogactwo polskiej kultury regionalnej. Rada 

naszego Apostolatu  serdecznnie zaprasza. 

23 pazdziernika uczcimy Sw. Jana Pawla II – Patrona Apostolatu 

– Niedzielna Uroczysta Msza sw i poczestunek przygotowany 

przez Rade Apostolatu.  
 


